AFROVADO(A)NASESSAON°  D.)
DE  itt  9ict  garontoseàaok
‘n-i-os CONTRA

: 	DA C.M.iPA. 	10q   23

PRESIDEN1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 874 /2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal
em exercício, solicitando que sejam otimizados os meios necessários para
garantir o cadastro de "CEP", nas ruas do Bairro DNER.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores
residentes na localidade acima citada.

Sala das Sessões, em 31 de agosto de 2023.

d-'oubert Félix ett
Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EMa/  o g 	de  20£23,

Se cr9;,,mli. 	SiratiVS

;,PROVADO (A) NA SESSÃO N°  c"),
	 Oc1/23FoR

'OTOS CONTRA

ildESA DA C. M.i.zAJ  q. I  09 123

PRESIDENTE

CÂMARA CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 877 /2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal
em exercício, juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco
Alves, solicitando a pavimentação em paralelepípedo, da Rua Eldorado
localizada no Bairro Moxotó Bahia, por trás da antiga Creche.

Considere-se que o requerimento é proveniente de pedidos dos moradores da
localidade acima citada.

Sala das Sessões, em 29 de agosto de 2023.

j-
oubert Félix eU.
Vereador -

Ir»

- tf
1N=13

0 O RECEOSO PR . 200—.1-

IstratIV3

!TROVADO (A) ItA SESSÃO N'  2) ) G
EE)Pit o 1.241P0R.-^-9
vmoS CONTRA

MESA DA C.M.i7A.  IÏJ el/ '2_5

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 878 /2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal
em exercício, juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco
Alves, solicitando a complementação da pavimentação em paralelepípedo, da
Rua do Emissário localizada no Bairro BTN II.

Sala das Sessões, em 29 de agosto de 2023.

oubert Félix
- Vereador -

¡ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°

EM 	03  de  20D23

("\
so..-c;arlo 	nIstratIva

APROVADO (A) NA SESSÃO N° 	&
DEILIJ  O ¶ ,/g1OR  JatékitAlovn4

VOTOS CONTRA

MESA DA C.11.1FA.  1-t_  I  oet I  L3

f .í:-EHDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 879 /2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal
em exercício, juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco
Alves, solicitando as trocas de lâmpadas nos postes padrão, da quadra
poliesportiva, localizada no Conjunto Habitacional Dom Mário Zanetta no Bairro
BTN3.

Considere-se que o requerimento é proveniente de pedidos dos moradores da
localidade acima citada.

Sala das Sessões, em 29 de agosto de 2023.

Istrative

j-
oubert Félix
Vereador -

grh

Relt:51:0-0- RE--C931Mr0 de  20.93\

secreta
...-------.

1

 'ATESTO RECENMENTO PROT. N°
EM .ak 	0  8  de 20,9_3

Secre?ri6 tdflInIstratJva

oubert Félix Nett

Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÃO N°   à1 G

VOTOS COMA

MESA DA C.M./PA.  LtkI 012  2.3

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 880  /2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal

em exercício, juntamente com o Secretário de lnfraestrutura, MD. Francisco

Alves, solicitando a requalificação do canteiro central que divide as ruas da

Avenida Centenário, Localizado no Bairro Centenário.

Considere-se que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores da

localidade a cima citado e das ruas circunvizinhas

Sala das Sessões, em 29 de agosto de 2023.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005